
ELEKTROWINKELS - MAGASINS ELECTRO OP POSTCODE - PAR CODE POSTAL

Naam / Nom Adres / Adresse Postcode / CP Gemeente / Commune Tel. / Tél.

ELECTRO ZSCHAU LIMAL Rue Achil Bauduin 68 1300 LIMAL 010/41.60.05

NOUVEL ADEM Rue Saint Roch 20 1300 WAVRE/BIERGES 010/22.21.69

PAPIER ELECTRO Chaussée De Charleroi 103 1370 JODOIGNE 010/81.34.67

BOUVY-NOEL Av. des Combattants 88 1490 COURT ST. ETIENNE 010/61.16.29

SOMERS Ninoofsesteenweg 189 1700 DILBEEK 02/569.42.52

LIMAR CONCEPT Avenue du Péage 103C 1932 WOLUWE-SAINT-ETIENNE 02/725.11.41

ELEKTRO LOETERS ANTWERPEN Frans Beirenslaan 120 2150 ANTWERRPEN 03/230.02.05

VAN DESSEL Langstraat  69 2223 SCHRIEK 015/73.02.22

ELEKTROMIC - WILLOQUE Mechelsesteenweg 221 2500 LIER 03/489.04.77

STEREORAMA Antwerpsesteenweg 336 2500 LIER 03/480.37.97

SMETS ELEKTRO NIJLEN Statiestraat 14-16 2560 NIJLEN 03/481.84.90

GRIETENS ELEKTRO Tiensesteenweg 228 3001 HEVERLEE 016/22.43.54

METALEUVEN Aarschotsesteenweg 22 3012 WILSELE 016/28.01.11

WARA SHOP Stalenstraat 86 3600 GENK 089/38.18.66

RTC FINANCE Rue De Herve 44 4020 LIEGE 04/343.90.29

RADIO SERVICE Rue de la Banque  21 4100 SERAING 04/337.30.36

MAISON SCHOOFS Rue Fond Leval 34 4140 SPRIMONT 04/382.12.38

CRESPIN  MAURICE  Quai Du Halage 41 4420 TILLEUR 04/233.87.82

PEROU ELECTRO RUE JEAN JAURES 10 4460 GRÂCE-HOLLOGNE 04/263.55.99

PEDOUX Chaussée Verte 21 a 4470 ST-GEORGES-SUR-MEUSE 04/275.12.83

PRAILLET MAISON Allée Verte  2-4 4600 VISE 04/379.20.73

CHALLENGE ELECTRO Grand route 364 4610 BEYNE-HEUSAY 04/358.52.12

L'YCOPS et Fils Rue Oborne 51 4690 GLONS 04/286.22.07

E.W.S PLUMACHER Marktplatz 14 4700 EUPEN 087/55.63.04

BAUENS PASCAL ELECTRO Rue de Liège 298 4720 LA CALAMINE 087/65.95.48

SCHUTZ ELEKTRO Muhlenbachstrasse 14 4780 ST.VITH 080/22.81.50

VISE SERVICE Rue de Battice 134 4880 AUBEL 087/68.78.37

MADUELECTRO Sentier du Chafort  4 5030 GEMBLOUX 081/61.54.36

BRUYR ELECTRO Rue Trieu Melun 22A 5060 VELAINE-SUR-SAMBRE 071/77.66.81

GODFRIN-DRAYE J.J. Chaussee de Nivelles 67 5140 SOMBREFFE 071/88.91.03

RASKIN ELECTRO Rue de la Principauté 1 5377 SOMME-LEUZE 086/32.29.81

BERTHE ELECTRO Rue de Montigny  33 5380 FORVILLE 0472/68.72.72

LOTTIN CLAUDE Route de Mettet 125 5620 FLORENNES 071/68.85.48

CREMER ERIC Bourcy 735 6600 BASTOGNE 061/21.81.54

BOUTET ROUTE DE BOUILLON 16 6700 ARLON 063/22.71.38

BREDA VAL D'AWAY 19 6760 VIRTON 063/57.97.05

MAISON MANGIONE RUE JULES BRABANT 1 7022 HARMIGNIES 065/58.71.32

ELECTRO ZSCHAU LA LOUVIERE Rue Louis de Brouckère 44 7100 LA LOUVIERE 064/67.61.85

ESPACE ELECTRO Boulevard Eisenhouwer 51A 7500 TOURNAI 069/22.44.62

ELECTRO-PLUS RUE DES COMBATTANTS 11 7620 BLEHARIES 069/56.10.68

ELEKTRO LOETERS BRUGGE Blankenbergsesteenweg 43A 8000 BRUGGE 050/31.58.60

LOWYCK Fort Lapin 15 8000 BRUGGE 050/67.32.73

VERFAILLIE Kortrijksestraat  356 8020 WAARDAMME 050/28.84.86

ROSSEEL ELECTRO Snellegemsestraat 21 8210 ZEDELGEM 050/20.95.65

DEMUYNCK HEIST Kerkstraat  54 8301 HEIST-AAN-ZEE 050/51.15.24

ELEKTRO LOETERS OOSTENDE Dr. Ed. Moreauxlaan 7 8400 OOSTENDE 059/51.46.00

WYNANT ELECTRO KORTRIJK Zwevegemsestraat 152 8500 KORTRIJK 056/25.56.00

WYNANT ELECTRO KUURNE Sint-Michielsweg 7 8520 KUURNE 056/35.37.49

ELEKTRO LOETERS WEVELGEM Kortrijkstraat 374 8560 WEVELGEM 056/42.01.07

DEFORCE ELECTRO Godshuislaan 19 8800 ROESELARE 051/22.60.20

DUMOULIN ELECTRO Roeselaarseweg 54 8820 TORHOUT 051/72.22.33

ELEKTRO LOETERS HOOGLEDE - GITS Bruggesteenweg 297 8830 GITS 051/24.52.20

MOVETHERM ELEKTRO Paddevijverstraat 56 8900 IEPER 057/20.06.30

ELEKTRO LOETERS GENT CENTRUM Nieuwewandeling 127 9000 GENT 09/223.05.30

ELEKTRO LOETERS LEDEBERG Brusselsesteenweg 444 A 9050 LEDEBEERG 09/230.98.54

VANNESTE Brusselsesteenweg 44 9090 MELLE 09/230.32.15

ELEKTRO LOETERS SINT-NIKLAAS Heidebaan 21 9100 SINT-NIKLAAS 03/776.80.80

DE MUNCK ELEKTRO Yzerhand 28 9120 BEVEREN 03/775.88.07 

MICROWARE SOLUTIONS Provincialebaan 96 9255 BUGGENHOUT 052/46.67.40

DE WITTE WINKEL Dendermondsesteenweg 61A 9270 KALKEN 09/367.57.95

VAN ASSCHE ELEKTRO Kruishoutemsesteenweg 242 9750 ZINGEM 09/384.14.25

MOUTON ELEKTRO Kruisstraat  59/001 9930 ZOMERGEM 09/371.91.96
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ELEKTROWINKELS - MAGASINS ELECTRO ALFABETISCH - ALPHABETIQUE

Naam / Nom Adres / Adresse Postcode / CP Gemeente / Commune Tel. / Tél.

BAUENS PASCAL ELECTRO Rue de Liège 298 4720 LA CALAMINE 087/65.95.48

BERTHE ELECTRO Rue de Montigny  33 5380 FORVILLE 0472/68.72.72

BOUTET ROUTE DE BOUILLON 16 6700 ARLON 063/22.71.38

BOUVY-NOEL Av. des Combattants 88 1490 COURT ST. ETIENNE 010/61.16.29

BREDA VAL D'AWAY 19 6760 VIRTON 063/57.97.05

BRUYR ELECTRO Rue Trieu Melun 22A 5060 VELAINE-SUR-SAMBRE 071/77.66.81

CHALLENGE ELECTRO Grand route 364 4610 BEYNE-HEUSAY 04/358.52.12

CREMER ERIC Bourcy 735 6600 BASTOGNE 061/21.81.54

CRESPIN  MAURICE  Quai Du Halage 41 4420 TILLEUR 04/233.87.82

DE MUNCK ELEKTRO Yzerhand 28 9120 BEVEREN 03/775.88.07 

DE WITTE WINKEL Dendermondsesteenweg 61A 9270 KALKEN 09/367.57.95

DEFORCE ELECTRO Godshuislaan 19 8800 ROESELARE 051/22.60.20

DEMUYNCK HEIST Kerkstraat  54 8301 HEIST-AAN-ZEE 050/51.15.24

DUMOULIN ELECTRO Roeselaarseweg 54 8820 TORHOUT 051/72.22.33

E.W.S PLUMACHER Marktplatz 14 4700 EUPEN 087/55.63.04

ELECTRO ZSCHAU LA LOUVIERE Rue Louis de Brouckère 44 7100 LA LOUVIERE 064/67.61.85

ELECTRO ZSCHAU LIMAL Rue Achil Bauduin 68 1300 LIMAL 010/41.60.05

ELECTRO-PLUS RUE DES COMBATTANTS 11 7620 BLEHARIES 069/56.10.68

ELEKTRO LOETERS ANTWERPEN Frans Beirenslaan 120 2150 ANTWERRPEN 03/230.02.05

ELEKTRO LOETERS BRUGGE Blankenbergsesteenweg 43A 8000 BRUGGE 050/31.58.60

ELEKTRO LOETERS GENT CENTRUM Nieuwewandeling 127 9000 GENT 09/223.05.30

ELEKTRO LOETERS HOOGLEDE - GITS Bruggesteenweg 297 8830 GITS 051/24.52.20

ELEKTRO LOETERS LEDEBERG Brusselsesteenweg 444 A 9050 LEDEBEERG 09/230.98.54

ELEKTRO LOETERS OOSTENDE Dr. Ed. Moreauxlaan 7 8400 OOSTENDE 059/51.46.00

ELEKTRO LOETERS SINT-NIKLAAS Heidebaan 21 9100 SINT-NIKLAAS 03/776.80.80

ELEKTRO LOETERS WEVELGEM Kortrijkstraat 374 8560 WEVELGEM 056/42.01.07

ELEKTROMIC - WILLOQUE Mechelsesteenweg 221 2500 LIER 03/489.04.77

ESPACE ELECTRO Boulevard Eisenhouwer 51A 7500 TOURNAI 069/22.44.62

GODFRIN-DRAYE J.J. Chaussee de Nivelles 67 5140 SOMBREFFE 071/88.91.03

GRIETENS ELEKTRO Tiensesteenweg 228 3001 HEVERLEE 016/22.43.54

LIMAR CONCEPT Avenue du Péage 103C 1932 WOLUWE-SAINT-ETIENNE 02/725.11.41

LOTTIN CLAUDE Route de Mettet 125 5620 FLORENNES 071/68.85.48

LOWYCK Fort Lapin 15 8000 BRUGGE 050/67.32.73

L'YCOPS et Fils Rue Oborne 51 4690 GLONS 04/286.22.07

MADUELECTRO Sentier du Chafort  4 5030 GEMBLOUX 081/61.54.36

MAISON MANGIONE RUE JULES BRABANT 1 7022 HARMIGNIES 065/58.71.32

MAISON SCHOOFS Rue Fond Leval 34 4140 SPRIMONT 04/382.12.38

METALEUVEN Aarschotsesteenweg 22 3012 WILSELE 016/28.01.11

MICROWARE SOLUTIONS Provincialebaan 96 9255 BUGGENHOUT 052/46.67.40

MOUTON ELEKTRO Kruisstraat  59/001 9930 ZOMERGEM 09/371.91.96

MOVETHERM ELEKTRO Paddevijverstraat 56 8900 IEPER 057/20.06.30

NOUVEL ADEM Rue Saint Roch 20 1300 WAVRE/BIERGES 010/22.21.69

PAPIER ELECTRO Chaussée De Charleroi 103 1370 JODOIGNE 010/81.34.67

PEDOUX Chaussée Verte 21 a 4470 ST-GEORGES-SUR-MEUSE 04/275.12.83

PEROU ELECTRO RUE JEAN JAURES 10 4460 GRÂCE-HOLLOGNE 04/263.55.99

PRAILLET MAISON Allée Verte  2-4 4600 VISE 04/379.20.73

RADIO SERVICE Rue de la Banque  21 4100 SERAING 04/337.30.36

RASKIN ELECTRO Rue de la Principauté 1 5377 SOMME-LEUZE 086/32.29.81

ROSSEEL ELECTRO Snellegemsestraat 21 8210 ZEDELGEM 050/20.95.65

RTC FINANCE Rue De Herve 44 4020 LIEGE 04/343.90.29

SCHUTZ ELEKTRO Muhlenbachstrasse 14 4780 ST.VITH 080/22.81.50

SMETS ELEKTRO NIJLEN Statiestraat 14-16 2560 NIJLEN 03/481.84.90

SOMERS Ninoofsesteenweg 189 1700 DILBEEK 02/569.42.52

STEREORAMA Antwerpsesteenweg 336 2500 LIER 03/480.37.97

VAN ASSCHE ELEKTRO Kruishoutemsesteenweg 242 9750 ZINGEM 09/384.14.25

VAN DESSEL Langstraat  69 2223 SCHRIEK 015/73.02.22

VANNESTE Brusselsesteenweg 44 9090 MELLE 09/230.32.15

VERFAILLIE Kortrijksestraat  356 8020 WAARDAMME 050/28.84.86

VISE SERVICE Rue de Battice 134 4880 AUBEL 087/68.78.37

WARA SHOP Stalenstraat 86 3600 GENK 089/38.18.66

WYNANT ELECTRO KORTRIJK Zwevegemsestraat 152 8500 KORTRIJK 056/25.56.00

WYNANT ELECTRO KUURNE Sint-Michielsweg 7 8520 KUURNE 056/35.37.49
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